UBND QUẬN KIẾN AN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC ĐVSNCL NĂM 2024

Số: 04 /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An,  ngày 09 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả sát hạch đánh giá năng lực ngoại ngữ

kỳ tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2015;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020

của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-

CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 4605/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của Uỷ ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về việc phê duyệt vị trí việc làm, cơ cấu ngạch công chức

trong cơ quan Hội đồngnhân dân, Ủy ban nhân dân quận Kiến An và vị trí việc làm,

cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc Ủy ban nhân dân quận Kiến An;

Thực hiện Kế hoạch số 210/KH-UBND ngày 26/8/2024 của Ủy ban nhân dân

quận Kiến An về việc tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024;

Quyết định số 1843/QĐ-UBND ngày 25/9/2024 của Ủy ban nhân dân quận về việc

thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024;

Theo Báo cáo số 01/BC-BKTSH ngày 08/10/2024 của Ban Kiểm tra, sát hạch

tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024 kết quả sát hạch đánh

giá năng lực ngoại ngữ kỳ tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập năm

2024.

Hội đồng tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024 (gọi tắt

là Hội đồng tuyển dụng) thông báo kết quả sát hạch ngoại ngữ (Tiếng Anh) ở trình

độ tương đương bậc 2 khung năng lực ngoại ngữ Việt Nam trở lên đối với 16 thí

sinh tham gia kỳ tuyển dụng viên chức đơn vị sự nghiệp công lập năm 2024

không có văn bằng, chứng chỉ ngoại ngữ phù hợp theo yêu cầu của vị trí dự tuyển

có đăng ký sát hạch ngoại ngữ, cụ thể như sau:

2

(có Danh sách kết quả sát hạch kèm theo).

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử quận Kiến An tại

địa chỉ http://kienan.haiphong.gov.vn

Hội đồng tuyển dụng thông báo để các cơ quan, đơn vị và cá nhân liên quan

biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ TP;

- TT Quận uỷ;

- CT, các PCT UBND quận;

- Thành viên HĐTDVCĐVSNCL năm 2024;

- Ban Kiểm tra Phiếu ĐKDT;

- Các trường học công lập thuộc quận;

- TT Văn hoá - TT và TT quận;

- Cổng thông tin điện tử quận Kiến An;

- Thí sinh đủ điều kiện dự sát hạch NN;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND QUẬN

Nguyễn Phong Doanh

http://kien/

		2024-10-10T16:16:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phong Doanh <nguyenphongdoanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-11T08:33:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN KIẾN AN <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!